

MODULO DI TESSERAMENTO

		nato a
11	codice fiscale:	residente in
	Indirizzo	
Telefono	e-mail:	
	In proprio/In qualità di geni	itore-tutore del minore:
	nato a	ilil
codice fiscale:		,
e di avere pres	•	IA GESTIONE IMPIANTI SSD a r.l.s. per l'anno in corso NA PAINTBALL PARK", disponibile sul sito internet la alcuna.
degli artt. 96 e 9 con sede in Rom qualsiasi forma d sul proprio sito diffusione, noncl	7 legge 22.4.1941 n. 633, legge sul diritt na – Via Alessandro Trotter n.35 – CF/P delle fotografie e/o delle riprese audiov internet e sui propri profili e pagine	po, anche ai sensi degli artt. 10 e 320 del cod. civ. e to d'autore, la ROMA GESTIONE IMPIANTI SSD a r.l.s. I 16663891006, alla pubblicazione e/o diffusione in visive ritraenti il sottoscritto o il minore di cui sopra, sui social network e/o su qualsiasi altro mezzo di oto e/o delle riprese stesse negli archivi della ROMA rze che collaborino con la stessa.
integrazioni, pre verranno trattat	ornita ai sensi dell'art.10 della legge 67 ende atto che con la sottoscrizione de	attamento dei propri dati personali e in relazione 5 del 31.12.1996 e sue successive modificazioni e/o Il presente modulo i suoi dati personali e/o sociali ED a r.l.s. per i fini istituzionali e potranno essere
integrazioni, pre verranno trattat trasmessi per il r La presente liber	ornita ai sensi dell'art.10 della legge 67 ende atto che con la sottoscrizione de i dalla ROMA GESTIONE IMPIANTI SS elativo trattamento anche ad altri sogge	attamento dei propri dati personali e in relazione 5 del 31.12.1996 e sue successive modificazioni e/o Il presente modulo i suoi dati personali e/o sociali ED a r.l.s. per i fini istituzionali e potranno essere

SABINA PAINTBALL PARK ROMA GESTIONE IMPIANTI SSD a r.l.s.